Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 20,060.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 18,880.00

Total 38,940.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1763065477930iHLKt

El monto de : **Treinta y ocho  mil novecientos cuarenta con 00/100 (38,940.00)